

# Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ



Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

Белая С. В.  
(фамилия, инициалы)

«18» 10 202\_\_ г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в  
(идентификационный номер СОУТ: 787002)

Санкт-Петербургское государственном  
автономном стационарном учреждении  
социального обслуживания

«Психоневрологический интернат № 10» имени  
В.Г. Горденчука

(полное наименование работодателя)

193312, Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, д.36

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7811040938

(ИНН работодателя)

781101001

(КПП работодателя)

1077847627670

(ОГРН работодателя)

87.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

[Signature]  
(подпись)

Алесашина Елена Сергеевна

(Ф.И.О.)

18.10.23

(дата)

[Signature]  
(подпись)

Малеев Виктор Викторович

(Ф.И.О.)

18.10.23

(дата)

[Signature]  
(подпись)

Чиркова Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

18.10.23

(дата)

[Signature]  
(подпись)

Терещатов Иван Александрович

(Ф.И.О.)

18.10.23

(дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное автономное стационарное учреждение социального обслуживания «Психоневрологический интернат № 10» имени В.Г. Горденчука

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	44	44/38*	0	3	0	41	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	138	138	0	3	0	135	0	0	0
из них женщин	129	129	0	3	0	126	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Адрес нахождения: Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, 36																							
Аппарат управления																							
647	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																							
648	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба организации питания																							
649	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение интенсивного развивающего ухода для инвалидов с множественными нарушениями психического и физического развития																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
650	Помощник по уходу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
651	Специалист по социальной работе	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
652	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
653	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
654	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1 отделение																								
655	Медицинская сестра по предрейсовым осмотрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
656	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
657	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
658	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
2 отделение																								
659	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
660	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
661	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
662	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
663	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
4 отделение																								
664	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
665	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
666	Младшая медицинская сестра по	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5 отделение																							
667	Помощник по уходу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
668А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
669А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
670А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6 отделение																							
671	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
672	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
673	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
674	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
675	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
676	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
677	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7 отделение																							
678	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
679	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
680	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
681	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
682	Младшая медицинская сестра по	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	уходу за больными																						
8 отделение																							
683A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
684A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
685A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
686A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
687A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
688A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Адрес нахождения: Ленинградская область, Тосненский р-н, п.Шапки, Центр социальной реабилитации																							
689	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
690	Медицинская сестра по предрейсовым осмотрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

\*Количество рабочих мест по договору с учетом аналогичности

Дата составления: 09.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

(подпись)

Белая Светлана Владимировна  
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Алесашина Елена Сергеевна  
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Малеев Виктор Викторович  
(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель ППО, экономист  
(должность)

  
(подпись)

Чиркова Елена Владимировна  
(Ф.И.О.)

18.10.23  
(дата)

Председатель комиссии по охране  
труда, заведующий отделением  
(должность)

  
(подпись)

Терещатов Иван Александрович  
(Ф.И.О.)

18.10.23  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3980

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Кадомцева Виктория Александровна  
(Ф.И.О.)

09.10.2023  
(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное автономное стационарное учреждение социального обслуживания «Психоневрологический интернат № 10» имени В.Г. Горденчука

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Адрес нахождения: Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, 36</i>					
<i>Служба транспортного обеспечения</i>					
648. Водитель	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>ежедневно</i>	<i>ОК. Профсоюз. Руководитель СТО</i>	<i>выполнено</i>
<i>Служба организации питания</i>					
649. Повар	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора	<i>ежедневно</i>	<i>ОК. Профсоюз. Руководитель СТО</i>	<i>выполнено</i>
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>ежедневно</i>	<i>ОК. Профсоюз. Руководитель СТО</i>	<i>выполнено</i>
<i>Отделение интенсивного развивающего ухода для инвалидов с множественными нарушениями психического и физического развития</i>					
650. Помощник по уходу	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	<i>ежедневно</i>	<i>Охрана труда, ОТ. Руководитель подразделения</i>	<i>выполнено</i>
	Биологический: Биологический: Контроль за выдачей СИЗ, контроль за ведением дезинфекции помещений и рук	Снижение вредного воздействия биологического фактора.	<i>ежедневно</i>	<i>ОТ, ОТ 2 п. Руководитель подразделения</i>	<i>выполнено</i>
651. Специалист по социальной работе	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	<i>ежедневно</i>	<i>ОК. Профсоюз. Руководитель подразделения</i>	<i>выполнено</i>
	Биологический. Биологический. Контроль за выдачей СИЗ, контроль за ведением дезинфекции помещений и рук	Снижение вредного воздействия биологического фактора.	<i>ежедневно</i>	<i>ОК, ОТ 2 п. Руководитель подразделения</i>	<i>выполнено</i>
652. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	<i>ежедневно</i>	<i>ОК. Профсоюз. Руч. № 10 СР-2</i>	<i>выполнено</i>
	Биологический: Биологический: Контроль за выдачей СИЗ, контроль за ведением дезинфекции помещений и рук	Снижение вредного воздействия биологического фактора.	<i>ежедневно</i>	<i>ОТ, ОТ 2 п. Руководитель подразделения</i>	<i>выполнено</i>
653. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	<i>ежедневно</i>	<i>ОК. Профсоюз. Руч. № 10 СР-2</i>	<i>выполнено</i>





Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
662. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	последнюю	ок, про, ручль под-2	выполнено
	Биологический: Биологический: Контроль за выдачей СИЗ, контроль за ведением дезинфекции помещений и рук	Снижение вредного воздействия биологического фактора.	последнюю	от, 21. медсестра, ручль под-2	выполнено
663. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	последнюю	ок, про, ручль под-2	выполнено
	Биологический: Биологический: Контроль за выдачей СИЗ, контроль за ведением дезинфекции помещений и рук	Снижение вредного воздействия биологического фактора.	последнюю	от, 21. медсестра, ручль под-2	выполнено
4 отделение					
664. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	последнюю	ок, про, ручль под-2	выполнено
	Биологический: Биологический: Контроль за выдачей СИЗ, контроль за ведением дезинфекции помещений и рук	Снижение вредного воздействия биологического фактора.	последнюю	от, 21. медсестра, ручль под-2	выполнено
665. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	последнюю	ок, про, ручль под-2	выполнено
	Биологический: Биологический: Контроль за выдачей СИЗ, контроль за ведением дезинфекции помещений и рук	Снижение вредного воздействия биологического фактора.	последнюю	от, 21. медсестра, ручль под-2	выполнено
666. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	последнюю	ок, про, ручль под-2	выполнено
	Биологический: Биологический: Контроль за выдачей СИЗ, контроль за ведением дезинфекции помещений и рук	Снижение вредного воздействия биологического фактора.	последнюю	от, 21. медсестра, ручль под-2	выполнено
5 отделение					
667. Помощник по уходу	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	последнюю	ок, про, ручль под-2	выполнено
	Биологический: Биологический: Контроль за выдачей СИЗ, контроль за ведением дезинфекции помещений и рук	Снижение вредного воздействия биологического фактора.	последнюю	от, 21. медсестра, ручль под-2	выполнено
668A(669A; 670A). Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	последнюю	ок, про, ручль под-2	выполнено
	Биологический: Биологический: Контроль за выдачей СИЗ, контроль за ведением дезинфекции помещений и рук	Снижение вредного воздействия биологического фактора.	последнюю	от, 21. медсестра, ручль под-2	выполнено
6 отделение					
671. Младшая медицинская	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности	последнюю	ок, про, ручль под-2	выполнено



Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
679. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	последние	ОК, ПДО, РЧР-13 подраз.	выполнено
	Биологический: Биологический: Контроль за выдачей СИЗ, контроль за ведением дезинфекции помещений и рук	Снижение вредного воздействия биологического фактора.	последние	ОБ, ЗП, меддезобр, РЧР-13 подраз.	выполнено
680. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	последние	ОК, ПДО, РЧР-13 подраз.	выполнено
	Биологический: Биологический: Контроль за выдачей СИЗ, контроль за ведением дезинфекции помещений и рук	Снижение вредного воздействия биологического фактора.	последние	ОБ, ЗП, меддезобр, РЧР-13 подраз.	выполнено
681. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	последние	ОК, ПДО, РЧР-13 подраз.	выполнено
	Биологический: Биологический: Контроль за выдачей СИЗ, контроль за ведением дезинфекции помещений и рук	Снижение вредного воздействия биологического фактора.	последние	ОБ, ЗП, меддезобр, РЧР-13 подраз.	выполнено
682. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	последние	ОК, ПДО, РЧР-13 подраз.	выполнено
	Биологический: Биологический: Контроль за выдачей СИЗ, контроль за ведением дезинфекции помещений и рук	Снижение вредного воздействия биологического фактора.	последние	ОБ, ЗП, меддезобр, РЧР-13 подраз.	выполнено
<i>8 отделение</i>					
683А(684А; 685А; 686А; 687А; 688А). Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	последние	ОК, ПДО, РЧР-13 подраз.	выполнено
	Биологический: Биологический: Контроль за выдачей СИЗ, контроль за ведением дезинфекции помещений и рук	Снижение вредного воздействия биологического фактора.	последние	ОБ, ЗП, меддезобр, РЧР-13 подраз.	выполнено
<i>Адрес нахождения: Ленинградская область, Тосненский р-н, п.Шапки, Центр социальной реабилитации</i>					
689. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	последние	ОК, ПДО, РЧР-13 подраз.	выполнено
	Биологический: Биологический: Контроль за выдачей СИЗ, контроль за ведением дезинфекции помещений и рук	Снижение вредного воздействия биологического фактора.	последние	ОБ, ЗП, меддезобр, РЧР-13 подраз.	выполнено

Дата составления: 09.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Директор (должность)		Белая Светлана Владимировна (Ф.И.О.)	18.10.23 (дата)
-------------------------	---	---	--------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (должность)		Алесашина Елена Сергеевна (Ф.И.О.)	18.10.23 (дата)
--	---	---------------------------------------	--------------------

Специалист по охране труда (должность)		Малеев Виктор Викторович (Ф.И.О.)	18.10.23 (дата)
---	---	--------------------------------------	--------------------

Председатель ППО, экономист (должность)		Чиркова Елена Владимировна (Ф.И.О.)	18.10.23 (дата)
--	---	--	--------------------

Председатель комиссии по охране труда, заведующий отделением (должность)		Терещатов Иван Александрович (Ф.И.О.)	18.10.23 (дата)
---	---	--	--------------------

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3980 (№ в реестре экспертов)		Кадомцева Виктория Александровна (Ф.И.О.)	09.10.2023 (дата)
---------------------------------	---	--	----------------------